
ZARZĄDZENIE Nr 1798/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.06.2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie inwestycji dotyczącej remontu, 
przebudowy, zmiany sposobu użytkowania i rozbudowy istniejącego budynku o klatkę 
schodową, na potrzeby działalności Hufca Nowa Huta (budynek usługowy biurowy 
z pokojami gościnnymi typu „hostel” wraz z wewnętrznymi instalacjami, wjazdem oraz 
infrastrukturą towarzyszącą położony przy ul. Kaczeńcowej 7). 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie inwestycji dotyczącej remontu, przebudowy, 
zmiany sposobu użytkowania i rozbudowy istniejącego budynku o klatkę schodową, na 
potrzeby działalności Hufca Nowa Huta (budynek usługowy biurowy z pokojami gościnnymi 
typu „hostel” wraz z wewnętrznymi instalacjami, wjazdem oraz infrastrukturą towarzyszącą 
położony przy ul. Kaczeńcowej 7) posadowionego na działce nr 131/6 o pow. 0,0714 ha 
obręb 9, jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00224810/2, 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków oraz przekazanej w użytkowanie na okres 25 
lat na rzecz Związku Harcerstwa Polskiego Chorągwi Krakowskiej umową notarialną Rep. 
„A” numer: 1728/2009 z dnia 1.04.2009 r. 
2. W umowie użytkowania Rep. „A” numer: 1728/2009 z dnia 1.04.2009 r.  
postanowiono, iż wszelkie inwestycje poczynione przez użytkownika na nieruchomości, po 
skończonym okresie użytkowania staną się własnością właściciela, a użytkownik nie będzie 
występował z roszczeniem o zwrot poczynionych nakładów na realizację lub remont obiektu 
na nieruchomości. W związku z czym, po wygaśnięciu lub rozwiązaniu umowy użytkowania 
użytkownik nie będzie żądał od Gminy Miejskiej Kraków zwrotu nakładów poniesionych na 
przeprowadzenie inwestycji opisanej w ust. 1.
3. Zgoda udzielona niniejszym zarządzeniem nie zwalnia Związku Harcerstwa Polskiego 
Chorągwi Krakowskiej z obowiązku uzyskania przewidzianych prawem zezwoleń 
niezbędnych do przeprowadzenia robót, o których mowa w ust. 1.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


